
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

1.02.2017 року                                                                                             № 28 

 

Про присвоєння поштової адреси 
 

 

 Розглянувши заяву Присяжнюк Г.П. та Присяжнюка Д.С. (вх. № 

П/66/02-17 від 1.02.2017) про присвоєння поштової адреси жилому будинку, 

господарським будівлям і спорудам, власниками яких вони є, керуючись ст. 

52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

Присвоїти жилому будинку, господарським будівлям і спорудам, 

власником яких є Присяжнюк Г.П. та Присяжнюк Д.С. поштову адресу: м. 

Гребінка, вул. Чернишевського, 45/1, замість поштової адреси: м. Гребінка, 

вул. Чернишевського, 45. 

 

 

 

 

      Міський голова                                                 В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Підготував:  

заступник міського голови                                        В. Зінченко      

 

Погоджено:  

секретар міської ради                                                Л. Цапенко 

 

секретар виконкому                                                   В. Лисогор 

 

начальник відділу фінансово- 

господарського забезпечення  

міської ради                                                                І. Черненкова 


